

Afin d'éviter de poser des questions déjà traitées, nous vous prions de bien vouloir prendre connaissance de l'ensemble des questions et réponses avant de nous transmettre toute nouvelle demande.

Questions du 07/09/2026 – Lot 4

1. Dans votre DCE vous demandez les fiches techniques des produits. Afin de limiter notre impact sur l'environnement (réduction des flux de data 1Mo = environ 19g deCO₂), pouvons-nous vous communiquer ces fiches techniques via un lien hypertexte qui vous dirigera automatiquement sur notre site internet à la page du produit concerné et sur laquelle vous trouverez la fiche technique de celui-ci ?

Réponse :**Oui**

2. En colonne G « Prix HT par unité de mesure (U, KG, L, ML ou M²) * », le montant DEEE doit-il être intégré dans le prix HT ?

Réponse : **Non, indiquer le montant DEEE en € HT dans la colonne correspondante (colonne 6) _voir BPU V2 lot 4**

3. Pour les BAES lignes 1.1 à 1.4, avez-vous pour chacune des lignes plus d'informations à nous communiquer ?

Réponse : ... **Nous vous invitons à préciser votre demande concernant les BAES des lignes 1.1 à 1.4, afin que nous puissions vous apporter les informations complémentaires nécessaires.**

4. Ligne 5.9, qu'elle est la longueur du Luminaire étanche Pacific Kit, 2 ?

Réponse :**1.20 ou 1.50 m**.....

5. Ligne 5.16, qu'elle est la puissance du hublot ?

Réponse :**15W minimum**.....

6. Ligne 5.17, qu'elle est la puissance du hublot ?

Réponse : **15W minimum**.....

7. Ligne 6.4, qu'elle est la couleur souhaitée pour le Fil H07 VR 25mm² ?

Réponse :**vert et jaune**.....

8. Ligne 11.8, souhaitez-vous l'Interrupteurs VV complet saillie en gamme Appareillage Saillie ou Plexo ?

Réponse :**les 2**.....

9. Ligne 11.11, souhaitez-vous le bouton poussoir saillie en gamme Appareillage Saillie ou Plexo ?

Réponse :**les 2**.....

Bonjour, dans le RC vous indiquez que nous devons remplir "La fiche entreprise", sauf erreur elle ne figure pas dans le DCE. Merci de nous dire si c'est une erreur ou si le document est manquant. Cordialement

Réponse :... Merci pour votre message et pour votre vigilance.

La fiche entreprise a bien été ajoutée au DCE et est désormais disponible.

QUESTION DU 11 au 16 /09/2026

Bonjour

Lot 4 ligne 8.7 êtes-vous sûr du type de pile ? je n'ai pas de correspondance en la tension et le type 6lr932

merci cordialement

Réponse :.....Ce sont les piles 9VLR61/9 V.....

Bonjour, dans le BPU Lot 1, il n'y a aucun conditionnement souhaité d'indiqué pour colle, enduit, colorant, peinture, solvant, toile de verre et mastic. Pouvez-vous nous dire quel conditionnement vous souhaitez pour chaque ligne ou devons-nous indiquer systématiquement notre plus gros conditionnement ?

Merci d'avance, cordialement

Réponse :.....Merci de nous indiquer a chaque fois le conditionnement et le prix.....

Bonjour, Les cylindres sont-ils hors plan ? Doivent-ils être protégés par carte ? Doivent-ils avoir une clé réversible ? S'agit-il de cylindre sur Plan ? Si oui quel est le numéro du plan exactement ? Merci par avance, Cordialement

Réponse :..... Non ils sont sur plan, oui il doit être protégés par carte, oui pour la clé réversible, oui le cylindre est sur plan et le numéro est le H03378.....

bonjour lot 4 ligne 5.9 1m20 ou 1m50 les prix ne sont pas les mêmes pouvez-vous voir svp ? ligne 11.8 confirmez-vous un appareillage saillie plexo non un appareillage saillie dans la gamme ex Legrand oteo ligne 11.11 idem merci

Réponse :..... Ce sont des petites lampes

Oui c'est bien appareillage saillie et plexo.....

Questions du 17/09/2026 – Lot 4

Dans votre BPU sur certaines lignes vous indiquez une désignation propre à une marque ; pouvons-nous vous proposer un produit d'une marque équivalente ?

Réponse :..... Vous pouvez proposer un produit équivalent. Il est d'ailleurs précisé dans le BPU, tout en bas du document, que les produits proposés peuvent être de marque équivalente.

2.Lignes 1.18 et 1.19, souhaitez-vous les interrupteurs différentiels en 30 ou 300Ma ?

Réponse :.... Les 2

3.Ligne 2.9, qu'elle est la gamme (gamme appareillage Saillie, Mosaic, Plexo...) pour la prise complète saillie ?

Réponse :.... Toutes les gammes

Bonjour, Afin de répondre au mieux à vos attentes, pouvez vous être plus précis sur les lignes 22.1 à 22.9 "puissance, filaire ou non filaire...etc." Cordialement,

Réponse :.... Ce sont des plaques il n'y a ni puissance ni filaire ou non filaire

Bonjour, Nous avons constaté que le Bordereau des Prix Unitaires prévoit une colonne dédiée aux écocontributions. Toutefois, nous attirons votre attention sur le fait que ces contributions varient significativement selon les familles de produits, et que leurs montants sont régulièrement révisés au fil de l'année, en fonction des évolutions réglementaires propres à chaque filière REP. Cette instabilité rend difficile leur intégration dans un document contractuel tel que le BPU, dont les prix sont censés rester fixes sur la durée du marché. Pourriez-vous nous préciser comment vous envisagez le traitement de ces écocontributions dans ce cadre, notamment en cas de modification en cours d'exécution du marché ? Dans l'attente de vos précisions, Cordialement, Restant à votre disposition, Cordialement

Réponse :.... Nous vous remercions pour votre question. Le traitement des écocontributions est précisé à l'article 8.3 du CCP.